p. lxvi. e. οἱ περὶ Ἀδελφίον, καὶ Ἀκυλίον,] "Rectius, ni fallor, οἱ περὶ τὸν [delevi τὸν auctoritate plur. et honorr. libr. *Cr.*] Ἀδελφίον καὶ Ἀκυλίον Latine dicentur *Adelphius et Aquilinus*. Atque Aquilini etiam inter Porphyrii συμφοιτητὰς Amerium et Origenem apud Eunapium [p. 10. ed. Boissonad.] mentio. Sed nisi Eunapium fecellit memoria, omnino Paulinus ibi pro Aquilino legendum, ut magnus Pearsonius [in Prolegg. ad Hieroclem De Providentia] probe observavit." *Fabric.* Huic conjecturæ suffragantur ad Eunapium Boissonadius p. 168. et Wytttenbach. p. 40. E. A. *Leccald.* in Commentat. de Doctrina Gnostica p. 124: "Nomina Adelphii et Acylini [Aquilini], quos sectæ principes vocat Porphyrius, præterea incognita." Et fortasse unum alterumve horum nominum corruptum, neque tamen propterea consultum fuerit E multis conjecturis indulgere, nec operæ fortasse pretium. Sequenti sæculo alius Adelphius Mesalianus sive Euchitis Adelphianorum etiam nomen impertivit, de quibus actum in synodo Sidensi anno 383. p. Ch. N. (Phot. Bibl. Cod. LII. p. 12. sq. Bekk.)—Ἀλεξάνδρον τοῦ Λίβνος. Moshemius eum Alexandrum, de quo Paulus Apostolus conqueritur 1 Tim. I. 20. 2 Tim. IV. 14., pro Gnostico habuerat, refutatus a Tittmanno de vestigiis Gnosticorum in N. T. p. 148. Conjiat fortasse quispiam hunc Alexandrum Libycum Valentini illius hæretici discipulum esse, qui Hieronymo teste in Epist. ad Galatas commentatus erat et cujus placita Tertullianus in libro adversus Valentinianos p. 250. Rigaltii alibique refellit. Cf. p. 666. ed. Rigalt. De Valentinianis vide etiam Jacob. Godofredum in Cod. Theodos. XVI. 5. Tom. VI. p. 117. ed. Ritteri. Hoc veri est simillimum, a Plotino in libro adversus Gnosticos etiam Valentinianos impugnatos esse. Vid. disputationem nostram ad ejus libri initium

p. 199. Pro Δημοσθένους Λυδοῦ, quod conjecit A Reinesius, malim τοῦ Λυδοῦ. Ultravis ratione gentile nomen exit pro proprio. Mox ἀποκαλύψει—Ζωροάστρου “Zoroastris apocrypha volumina a Prodicianis jaetata memorat Clemens Alex. I. Strom. p. 304.” Fabric. [p. 357. Pot. teri]: Ζωροάστρην δὲ τὸν Μάγον τὸν Πέρσην ὁ Πυθαγόραν ἐδήλωσεν [Lege cum Sylburg. et B Cotel. ad Recognitt. Clementin. IV. 27. ἐδήλωσεν] βίβλους ἀποκρύφους τὰνδὸς τοῦδε οἱ τῆν Προδίκου μετιόντος αἴρεσιν ἀχούσι κεκτῆσθαι. Quæ verba Cotelarius cum Porphyrianis comparanda esse recte monuit. Sequitur ex alio scriptore mentio Zaratæ, uti Hueticus Demonstr. Evang. proposit. 4. recte legi jussit. Nostrum locum C attigit etiam Brueker. Hist. Philos. VI. p. 70. et Goensius ad Porphyr. de Antro Nymphar. accurate disputans contra Martini Religion des Gaulois p. 92. Sicut autem apud Clem. Alex. l. I., ita prorsus in bilingui inscriptione nuper eruta, quæ Gnosticorum, Carpocratis cet. placita eloquitur, junguntur Ζαράδας τε καὶ Πυθαγόρας. Vid. Gesenii Dissert. de Inscriptione Phœnicio-Græca in Cyrenaica nuper reperta. Halæ 1824. Hamakeri Lettre à Mr. Raoul-Rochette. Leyde 1825. et cf. Matter. Hist. du Gnosticisme II. p. 292. sqq. Καὶ Ζωστριανῶν Arnobius adv. Gentes I. 52. p. 35. Orell.: “Age nunc veniat—Zoroastres, Hermippo ut assentiamur authori. Bactrianus et ille conveniat, cujus Ctesias res gestas historiarum exponit in primo Armenius Hosthanis nepos.” (Vid. Ctesiae fragm. ed. Bæhr. p. 405.) ubi pro Hosthanis ed. pr. Rom. et Cod. ms. Zostriani. (Vid. Varr. Lectt. T. II. p. 482. et Lewald V. Cl. l. I.) Cui lectioni ex nostro loco auctoritas parata videri possit, nisi Hosthanis mentio frequentata sit apud veteres. (V. Fabric. B. Gr. I. p. 106. sqq. ed. Harles.) Qui conjecturarum illecebris se irretiri velit, possit ex N. T. hæreticorum nomina expiscari et pro φιλοκόμῳ ponere ex 2 Tim. II. 17. φιλητόν, et pro Νικοθέῳ infamem istum Νικόλαον Nicolaitarum auctorem (Apocalyps. II. 6. 15.) G sed malo profiteri me hos homines non magis nosse, quam Allogenem et Mesum vel Messum, (cui Moysen Ebræorum legislatorem substituere voluerunt, scribendo Μωύσου. Cf. Neander in Gesch. der Christl. Kirche I. p. 718. et p. 776.) qui hoc agmen claudunt. Nam quod Tenne-